村级防疫员聘用合同模板
甲方(聘用单位)：
甲方(聘用单位)：
乙方(受聘人)姓名：性别：
身份证号码：
户籍所在地：联系电话：
为加强基层动物防疫工作，有效预防控制和扑灭动物疫病，根据《中华人民共和国动物防疫法》等相关法律法规规定，结合我县实际情况，经乡镇政府和动监局考核合格，自愿签定本合同。
一、聘用期限
本合同聘用期限为一年，从2015年1月1日起至2015年12月31日止。
二、聘用岗位及职责
(一)、甲方聘用乙方在村村防疫员工作岗位工作。从事本村动物防疫及相关工作内容，乙方应认真履行甲方规定的岗位职责，完成岗位工作。
(二)、乙方的具体岗位职责是：
1、动物卫生和畜牧方面法律法规、政策、方针等宣传工作。
2、动物免疫具体实施工作。按业务部门规定实施计划免疫或强制免疫注射，佩带耳标，填写、发放免疫卡，填写、报送免疫档案等。
3、动物产地检疫具体实施工作。按业务部门规定实施临栏检疫具体操作，验看免疫情况，以委托单位及检疫员的名义出具产地检疫证明等。
、动物疫情报告工作。发现动物疫情，按业务部门规定及时上报，并应采取相应的防控措施，调查相关情况，实施全面普查等。
5、消毒具体实施工作。按业务部门规定对运输车辆实施消毒，以委托单位等名义出具相关消毒凭证;对相关畜禽经营场所、饲养场所、因病死亡畜禽及其污染场等实施消毒，按要求填写、报送消毒记录等。
6、死亡畜禽收集和统计工作。按业务管理部门要求定期实施畜禽死亡情况调查、死亡原因分类统计、死亡畜禽流向调查、相关资料报送，发现的死亡畜禽及时报告、收集、按规定要求无害化处理等。
7、畜禽饲养统计工作。按业务管理部门要求定期实施本行政村(涉农社区)畜禽饲养情况调查、按场(户)分类统计、报送，动物卫生和畜牧行业其它有关信息情况调查、统计、报送。
8、畜牧兽医技术推广具体实施工作。按业务管理部门要求，依法开展饲养管理、良种推广、疾病防治咨询、一般性动物疾病诊疗等有关畜牧兽医技术推广、服务工作。
9、日常巡查工作。按业务管理部门及乡镇动物卫生监督所的要求定期对本行政村(涉农社区)等进行日常性全面巡查，发现违法行为、问题等应及时上报乡镇动物卫生监督所等业务管理部门，并协助动物卫生监督管理部门、行政执法机构及有关执法人员实施监督执法工作。
10、畜产品质量安全监督工作。
11、动物卫生监督管理部门委托的其它工作职责。
三、岗位报酬福利待遇
乙方完成上述工作任务享受上级规定的工资补贴，保险、劳动保护等相关待遇，未完成工作任务，将按本乡镇对村防疫员的量化考核标准进行相应扣减，用于奖励先进。
四、变更、解除聘用合同规定
(一)、签定本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行，经甲乙双方协商同意，可以变更本合同的有关内容。经协商，甲乙双方不能就变更本合同事项达成协议，双方都可以单方解除合同。
(二)、乙方有下列情形之一的，甲方解除本合同。
1、在试用期内(试用期为半年)不能胜任本职工作的。
2、在聘用期内将工作转包他人的。
3、不服从领导，工作托拉超过三次不能按时完成工作任务的。
、因工作失误造成极坏社会影响，疫情扩散的。
5、法律法规和规章规定可以解除合同的其它情形的。
(三)、有下列情形之一的，乙方可以随时解除本合同。
1、在试用期内的。
2、甲方未按合同约定兑现岗位报酬、保险、福利待遇的。
3、乙方依法服兵役的。
、法律法规和规章规定可以解除合同的其它情形的。
五、其它
本合同一式三份，甲乙方各执一份。
甲方(公章)：甲方(公章)：
法人代表(签字)：法人代表(签字)：
乙方(签字)：
年月日：